

JARMARK MORYŃSKI 2016 - podsumowanie

W minioną sobotę 23 lipca, już po raz kolejny przy zabytkowych średniowiecznych murach miasteczka mieszkańcy Morynia oraz turyści goszczący w naszej miejscowości mieli okazję ciekawie spędzić dzień, bawiąc się przy scenie, na której odbywały się koncerty, prezentacje i pokaz laserów. Pod samą sceną, przez ponad dwie godziny najmłodszych zabawiał „Dobry Animator” ze Szczecina. Odbyła się również wystawa malarska grupy plastycznej Piąty Wymiar działającej przy Miejskim Ośrodku Kultury.

Święto miasta jakim jest Festiwal Sportowo-Rekreacyjny Jarmark Moryński otworzył Bieg Dookoła Morynia i Jeziora Morzycko, organizowany już po raz XVII. Był to wyjątkowy bieg, na nowym 15-sto km dystansie. Trasa spełniła oczekiwania biegaczy i wiadomo już, że wyścig na tym dystansie będzie kontynuowany w przyszłości. Początkujących biegaczy zapewniamy, iż dla nich zostanie przygotowana nieco krótsza trasa, aby również mogli wziąć udział w tej wyjątkowej imprezie biegowej. Ponadto, we wczesnych godzinach rannych odbyły się zawody wędkarskie, turniej tenisa ziemnego, turniej piłkarski młodzików oraz zawody strzeleckie.

Późnym popołudniem scena wypełniła się lokalnymi artystami, wśród nich: zespoły dziecięce i soliści MOKu, zespół Nastroje i Niezapowiedziani. Nie zabrakło również dobrego humoru. Widzów zgromadzonych pod sceną ponad godzinę bawił poznański kabaret Czesuaf. W supportcie gwiazdy wieczoru wystąpił zespół Olej z nowym składem, nowymi utworami i nowymi aranżacjami muzycznymi.

Sama gwiazda wieczoru Natalia Szroeder dała kapitalny, charyzmatyczny koncert, który sprawił wielką radość zgromadzonym licznie fanom muzyki pop. Jej jakże znane utwory „Teraz Ty”, „Samosiejka”, „Nie pytaj jak”, czy wreszcie „Lustra” porwały chyba wszystkich zgromadzonych do wspólnej zabawy. Po występie gwiazdy odbyły się koncerty disco polowych zespołów: Faster i Extra Mocni. Niezapomnianych wrażeń dostarczył artystyczny pokaz laserowy ze świetnie dobraną muzyką w tle - przygotowany przez warszawską firmę Kameleon. Na koniec najwytrwalsi mogli pobawić się z DJ Kristo i DJ Fafiqiem do późnych godzin nocnych.